
LEPIDLO KUTÍK 

Jednosložkové  disperzní  lepidlo na dřevo, papír, látku a podobné materiály  

lepené v interiéru s výhodnou dobou otevřenosti  5 min a rychlosti zasychání 

cca 15 min.  Vytváří spoje s vysokou pevností. Je vhodné k lepení měkkého i 

tvrdého dřeva, dýh, překližek, dřevotřísek, papíru, kartonů. Používá se 

v původním stavu. Není určeno pro přímý styk s potravinami. Lepidlo nemění 

barevný odstín dřeva ve slepu, pokud dřevo neobsahuje kovy. Lepidlo se nanáší 

na oba díly, které se po mírném zavadnutí upnou, nebo zatíží silou 0,5kg/cm2. 

Pevnost lep. Spoje min. 10MPa.  Pro ruční opracování je spoj pevný po 3 hod. 

Pro strojní opracování po 24 hod.  Chraňte před mrazem! Přibližná spotřeba 

300g/m2. Nepoužívejte  při teplotách pod +12°C. Nástroje omyjte vodou. 

Uchovávejte mimo dosah dětí. 

Při zasažení očí ihned vyplachovat proudem vody. Při náhodném požití 

vypláchněte ústní dutinu vodou, vypijte 0,5l vody a nevyvolávejte zvracení. 

 


